MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Programas Trilhas de Futuro - Coordenação Geral
Programas Trilhas de Futuro - Coordenação Contabilidade

 Avenida Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Distrito Industrial II - CEP 35588000 - @cidade_unidade@ - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 30/2023
Processo para seleção de candidatos à função de Apoio Contábil e Financeiro na equipe técnico-administrativa do IFMG Campus

Avançado Arcos no Programa Trilhas de Futuro

RESULTADO PRELIMINAR
A Comissão Avaliadora do Edital 30/2023 nomeada pela Portaria 89/2023 torna público o resultado preliminar do certame conforme
tabela abaixo:

Candidata/o Pontuação
Grupo 1

Pontuação
Grupo 2

Pontuação
Grupo 3

Pontuação
Total

Classificação
preliminar

Caio Rodrigues Chaves 10,0 26,0 0,0 36,0 1ª colocação

Renilda do Carmo Pinto 15,0 10,0 0,0 25,0 2ª colocação

Observação: Conforme  Barema constante no anexo I do Edital 30/2023, a Comissão Avaliadora contabilizou a pontuação dos últimos 5
anos, a partir da documentação apresentada pelos candidatos.

Arcos, 16 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Cristina Maria Soares de Souza, Coordenador(a) Administrativo(a) e Contábil do
Trilhas de Futuro no IFMG Campus Avançado Arcos, em 16/10/2023, às 16:24, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alves Pereira, Técnico em Assuntos Educacionais, em 16/10/2023, às 16:26,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1705997
e o código CRC 2F63C611.

23808.000679/2021-80 1705997v1